様式第１０号(第２０条関係)

景観重要建造物等現状変更許可申請書
年　　月　　日
　亀山市長　あて
（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　 　　　　 法人その他の団体にあっては、主たる事務所の
所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号

景観法施行規則第９条第１項又は第１４条第１項の規定により、景観重要建造物又は景観重要樹木の現状変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	指定番号
	景（ 建 ・ 樹 ）第　　　　　号

	指定の年月日
	年　　月　　日

	建造物の名称又は樹木の樹種

	行為の種類、場所、設計（景観重要建造物の場合）又は施行方法
	※別紙のとおり

	着手予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	備考

（添付図書）
	景観重要建造物の場合
	景観重要樹木の場合

	（１）設計仕様書及び設計図
（２）敷地、位置、周辺の状況を示す図面(縮尺２，５００分の１以上)

（３）現況写真
（４）所有者の意見書（申請者が所有者以外の者であるとき）
	（１）施行方法を示す図面
（２）位置、周辺の状況を示す図面
(縮尺２，５００分の１以上)

（３）現況写真
（４）所有者の意見書（申請者が所有者以外の者であるとき）

【※別紙】
○景観重要建造物の場合
	変更する行為の種類
	【建築物】　□新築　　□増築　　□改築　　□修繕　　□模様替え　□色彩
【工作物】　□新設　　□増築　　□改築　　□修繕　　□模様替え　□色彩

	設計又は施行方法
	変更場所
	現状
	変更の内容
	素材、仕上げ等

○景観重要樹木の場合
	変更する行為の種類

	施行方法
	変更場所
	現状
	変更の内容